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 THÔNG BÁO 

Về việc Tổ chức trực đảm bảo giao thông cơn bão số 9 (bão Ragasa) 

 

Thực hiện Công điện số 170/CĐ-TTg ngày 22/9/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc chủ động ứng phó với siêu bão Ragasa; Công Điện số 64/CĐ-BXD ngày 

23/8/2025 của Bộ Xây dựng về việc tập trung chủ động ứng phó siêu bão Ragasa; 

Công điện số 18/CĐ-CĐBVN ngày 19/9/2025 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc 

tập trung ứng phó với bão trên Biển Đông; Văn bản số 128/BCH-CQTT ngày 

22/9/2025 của Ban chỉ huy phòng thủ dân sự về việc chủ động ứng phó với mưa lớn, 

sạt lở đất do ảnh hưởng của bão số 9 (Bão Ragasa); Văn bản số 2100/UBND-KTCN 

ngày 23/9/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc chủ động ứng phó với siêu bão 

Ragasa (Bão số 9). Sở Xây dựng tổ chức trực đảm bảo giao thông như sau. 

2. Danh sách trực tại văn phòng Sở như sau: 

STT 
Ngày 

tháng 
Người trực 

Số điện thoại 

liên hệ 

1 

Từ 12h 

ngày 

24/9/2025 

đến 12h 

ngày 

25/9/2025 

1.Hoàng Viết Đông - Phó Giám đốc Sở 0913327768 

2. Nguyễn Trần Thành - Chánh Văn phòng Sở 0983 220 981 

3.Trần Bích Diệp - TP VT&ATGT 0965 575 428 

4.Vi Thái Hoàn - TP QHKT 0934 310 668 

5. Đồng Tuấn Huy - PTP QLHT 0986 833 001 

6. Hoàng Đức Thuận - Phó Giám đốc Ban QLBT CTXD 0945 999 968 

7. Hoàng Thị Hồng Vân - PTP NBĐS 0948 300 101 

8. Nguyễn Đại Dương - QLHT 0385 542 816 

9. Nguyễn Văn Học - Lái xe 0949 021 186 

10. Dương Văn Tùng - Lái xe 0985 981 918 

11. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916 905 279 

12. Dương Thị Hường - Văn thư 0915 472 189 

    

2 

Từ 12h 

ngày 

25/9/2025 

đến 12h 

ngày 

26/9/2025 

1.Hoàng Viết Đông - Phó Giám đốc Sở 0913327768 

2. Nguyễn Đình Trung - TP QLHT 0918 997 266 

3. Nguyễn Anh Tuấn - Giám đốc Ban QLBT CTXD 0912 011 255 

4. Trần Đình Trung - TP KHTC 0989 477 888 

5. Nông Quang Hiệu - TP QLXD 0937 991 888 

6. Nghiên Tuấn Vũ - QLHT 0385 706 277 

7. Lý Ngọc Dung - QLHT 0915 032 658 

8. Triệu Văn Trung - Lái xe 0916 846 228 

9. Dương Văn Tùng - Lái xe 0985 981 918 

10. Dương Thị Hường - Văn thư 0915 472 189 

11. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916 905 279 

    



2 

 

  

3 

Từ 12h 

ngày 

26/9/2025 

đến 12h 

ngày 

27/9/2025 

1. Trần Văn Vương - Phó Giám đốc Sở 0918901226 

2. Nguyễn Trần Thành - Chánh Văn phòng Sở 0983 220 981 

3.Trần Bích Diệp - TP VT&ATGT 0965 575 428 

4.Vi Thái Hoàn - TP QHKT 0934 310 668 

5. Đồng Tuấn Huy - PTP QLHT 0986 833 001 

6. Hoàng Đức Thuận - Phó Giám đốc Ban QLBTCTXD 0945 999 968 

7. Hoàng Thị Hồng Vân - PTP NBĐS 0948 300 101 

8. Nguyễn Đại Dương - QLHT 0385 542 816 

9. Nguyễn Văn Học - Lái xe 0949 021 186 

10. Dương Văn Tùng - Lái xe 0985 981 918 

11. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916 905 279 

12. Dương Thị Hường- Văn thư 0915 472 189 

  

4 

Từ 12h 

ngày 

27/9/2025 

đến 12h 

ngày 

28/9/2025 

1. Hoàng Khánh Dư - Phó Giám đốc Sở 0915581818 

2.Triệu Hoàng Trung- TP QLN 0942 108 388 

3. Bùi Thị Phương-  Phó Giám đốc Ban QLBTCTXD 0912 202 648 

4. Hoàng Thị Mùi-PTP VTATGT 0912 188 517 

6. Vy Doanh Thái-PTP QLXD 0898 147 582 

7. Nguyễn Đức Tuấn- PTP QHKT 0946 255 988 

8. Lê Thanh Hải-CV QLHT 0961 170 888 

9. Triệu Văn Trung - Lái xe 0916 846 228 

10. Nguyễn Văn Học - Lái xe 0949 021 186 

11. Hồ Thị Mùi - Văn thư 0916 905 279 

  

 

3. Tổ chức thực hiện: Các đơn vị Quản lý đường bộ, lập danh sách trực để thực 

hiện và gửi về Sở Xây dựng. 

4. Nhiệm vụ trong quá trình trực đảm bảo giao thông 

- Tổ chức, chỉ đạo xử lý kịp thời các sự cố xảy ra để đảm bảo giao thông, thông 

suốt trên các tuyến đường. 

- Báo cáo kịp thời, UBND tỉnh và Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh, khi xảy 

ra sự cố vượt quá khả năng. 

Sở Xây dựng thông báo tới các thành viên trực và các đơn vị liên quan nghiêm 

túc triển khai thực hiện./. 
 

 

Nơi nhận: 
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
- UBND tỉnh; 

- Cục  ĐBVN;                      (B/c)         

- Ban CHPTDS tỉnh; 

- UBND các xã, phường; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Các phòng ban thuộc Sở; 

- Các đơn vị, nhà thầu BDTX; 

- Lưu: VT, QLHT.  

 

 

 

 

Hoàng Viết Đông 
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